
 

Documento assinado digitalmente 
MOD03-PR01/01                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 
DESPACHO Nº 65/2022 

Revogação de Despachos relativos às medidas excecionais e temporárias no âmbito da 
pandemia da doença COVID-19 

 

Considerando a redução da gravidade da situação pandémica e a atualização das medidas excecionais e 

temporárias no âmbito da pandemia da doença COVID-19, determino: 

 

1. A revogação dos seguintes despachos:  

Despacho nº 35/2020, de 5 de março; Despacho nº 39/2020, de 6 de março; Despacho nº 40/2022, de 9 de 

março; Despacho nº 42/2020, de 11 de março; Despacho nº 44/2020, de 13 de março; Despacho nº 46/2020, 

de 13 de março; Despacho nº 47/2020, de 13 de março; Despacho nº 48/2020, de 13 de março; Despacho nº 

49/2020, de 16 de março; Despacho nº 51/2020, de 19 de março; Despacho nº 70/2020, de 27 de abril; 

Despacho nº 74/2020, de 1 de maio; Despacho nº 86/2020, de 1 de junho; Despacho nº 96/2020, de 8 de julho; 

Despacho nº 1/2021, de 13 de janeiro; Despacho nº 6/2021, de 20 de janeiro; Despacho nº 7/2021, de 21 de 

janeiro; Despacho nº 8/2021, de 21 de janeiro; Despacho nº 44/2021, de 19 de março; Despacho nº 90/2021, 

de 18 de junho; Despacho nº 94/2021, de 7 de julho; Despacho nº 97/2021, de 13 de junho; Despacho nº 

125/2021, de 15 de setembro; Despacho nº 146/2021, 5 de novembro; Despacho nº 152/2021, de 30 de 

novembro. 

 

2. A desativação do email infocovid@uevora.pt. 

 

A Reitora da Universidade de Évora, em 22 de abril de 2022 

 

 

mailto:infocovid@uevora.pt.

		2022-04-22T18:35:36+0100


		2022-04-22T18:35:47+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Reitora - Universidade de Évora. Subatributos: Cargo do Dirigente: Reitora; Email do Dirigente: reitora@uevora.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501201920; Nome da entidade onde exerce o cargo: Universidade de Évora


		2022-04-22T18:35:52+0100




